

**Tømrerfirmaet OP Byg ApS**  
Sneppevej 9, 6980 Tim

CVR-nr. 41 07 55 54

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Ole Lund Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet OP Byg ApS Sneppevej 9 6980 Tim
	CVR-nr.: 41 07 55 54 Stiftet: 14. januar 2020 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lasse Wagner Pedersen Ole Lund Pedersen Palle Sofus Pedersen
<b>Direktion</b>	Ole Lund Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Stadil Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 106 t.kr. mod et underskud i 2020 på 5 t.kr.

Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 71 t.kr. men forventes reetableret via overskud i de kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>14/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.830</b>	<b>463.765</b>
2 Personaleomkostninger	-503.314	-464.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.223	-6.954
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-105.707</b>	<b>-7.443</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.547
Øvrige finansielle omkostninger	-734	-671
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.441</b>	<b>-4.567</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.441</b>	<b>-4.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.441	-4.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.441</b>	<b>-4.567</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	14.000	14.000
Varebeholdninger i alt	14.000	14.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.381	177.750
Andre tilgodehavender	8.389	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	45.894
Tilgodehavender i alt	34.770	223.644
Likvide beholdninger	64.989	149.916
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>113.759</b>	<b>387.560</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>113.759</b>	<b>387.560</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-111.008	-4.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-71.008</b>	<b>35.433</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.395	57.494
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.343	0
Anden gæld	53.029	294.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.767	352.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.767</b>	<b>352.127</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>113.759</b>	<b>387.560</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.567	-4.567
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-4.567	35.433
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106.441	-106.441
	<b>40.000</b>	<b>-111.008</b>	<b>-71.008</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid19, 69 tkr. Beløbet er indtægtsført i regnskabsåret.

	1/1 - 31/12 2021	14/1 - 31/12 2020
--	---------------------	----------------------

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	498.632	464.254
Andre omkostninger til social sikring	4.682	0
	<u>503.314</u>	<u>464.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 39 tkr.

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Årlige huslejeforpligtelser udgør 30 tkr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.